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Nasiona Róża czerwonawa
rosa glauca szt.3 PWxx180
Cena 12,32 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx180

Kolor różowy/fioletowy

Opis produktu

Nasiona Róża czerwonawa
Rosa glauca

Róża czerwonawa gatunek krzewu należący do rodziny różowatych. Występuje pospolicie w Europy i rośnie spontanicznie głównie w jej
południowej i centralnej części. W Polsce jest rośliną uprawną i dziczejącą.

Róża czerwonawa zawdzięcza swą nazwę fioletowemu odcieniowi ulistnienia. Sam gatunek był czasami wykorzystywany w krzyżówkach
hodowlanych. Ze względu na barwne ulistnienie krzew jest chętnie sadzony w ogrodach i parkach. Krzew osiąga do 3 m wysokości i 1-1,5 m
szerokości. Pąki o rubinowych działkach kielicha rozwijają się w pojedyncze płaskie kwiaty, o ciemnoróżowych do ciemnolilaróżowych, wąskich
płatków z białą podstawą, wyraźnie rozdzielonych. Kwiaty są niezbyt duże, o średnicy 3-4 cm, zebrane w kwiatostanach na krótkich pędach
wyrastających z ubiegłorocznych przyrostów, pachną słabo. Krzew kwitnie późno, w końcu czerwca i lipcu, niezbyt obficie, ale dość długo.
Owoce jasnoczerwone do wiśniowoczerwonych, kuliste, nieduże, o średnicy 1-1,5 cm, gładkie, rzadziej lekko ogruczolone. Owoce są jadalne i
mogą być wykorzystywane w kuchni, podobnie jak owoce pozorne innych gatunków róż. Pędy bardzo kolczaste, kolce proste, lekko zgięte lub
hakowate, czerwonobrunatne i sinoczerwonofioletowo nabiegłe. Młode pędy są często pozbawione kolców. Pędy silne, proste, lekko rozchylone
na boki, łukowato wygięte. Liście sinozielone z purpurowym odcieniem, gładkie lub ogruczolone, o 5-7 (9) jajowatych listkach, średniej
wielkości, matowe, piłkowane na brzegach.

Gatunek łatwy w uprawie, dobrze rośnie prawie na każdej glebie, wytrzymały na okresowe niedobory wody. Krzewy charakteryzuje wysoka
mrozoodporność, nie wymagają okrywania. Cięcie tylko odmładzające, co kilka lat. Krzewy nie są podatne na choroby, sporadycznie wymagają
opryskiwania tylko w przypadku większego zagrożenia - czasem mogą być porażane przez rdzę i szkodniki. Rośliny preferują stanowiska
słoneczne, jednak bardzo dobrze tolerują miejsca lekko zacienione. Różę czerwonawą sadzi się w zestawieniach kolorystycznych pojedynczo, w
grupach, w formie swobodnych żywopłotów, w parkach i ogrodach naturalistycznych, skalnych, w trudniejszych warunkach glebowych. Krzewy
sadzone w środowisku naturalnym pełnią funkcję ekologiczną np. w zadrzewieniach śródpolnych, na miedzach, przy ogrodzeniach stanowią
schronienie i źródło pożywienia dla owadów, drobnych zwierząt i ptaków. Doskonale prezentują się na tle roślin liściastych i iglastych, a także
wśród różnorodnych bylin.
   
  

 
  

   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Róża czerwonawa znajduje swoje zastosowanie w nasadzeniach ogrodowych, w celach ozdobnych a także dla wartości kulinarnych owoców.
Nadaje się także na skarpy, do obsadzeń pasów przydrożnych oraz miejsc stanowiący ozdobę oraz pożytek ekologiczny. 
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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